日本BT協会 18第 22号
平成 30年 7月 30日

各都道府県バウンドテニス協会

代 表 者 殿

「第 36回 全 日本 バ ウ ン ドテ ニ ス選 手権 大会 記 録 DVD」 の

送付 と販 売 につ いて (案 内 )

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

また、平素よリバウンドテニスの普及に温かいご理解とご協力を賜り、厚くお礼中し上げ

ます。

さて、 5月 5日 (土 )、 6日 (日 )の両日に開催しました 「第 36回全日本バウンドテニ

ス選手権大会」の記録・広報用DVDが 、このたび完成いたしました。

つきましては、下記のとおりお送りしますので、貴協会における普及強化活動にご活用い

ただけるようお願いいたします。

また、希望者へは販売いたしますので、会員の皆様へのご案内のほどよろしくお願い申し

あげます。

敬 具

声己

1.「第 36回全日本バウンドテニス選手権大会」の記録・広報用DVDに ついて

(1)送 付枚 数  2枚
【仕様】ダイ ジェス ト版約 20分 、特典 映像約 48分 、盤面カラー印

刷 、ケース付 き

※特典映像として、フリー女子ダブルス決勝戦、フリー男子シングル

ス決勝戦をスコア表示付きで収録。

(2)発 送 時期 平成 30年 7月 下旬

(3)活 用方 法

① l枚 は貴協会 にて ご利用 くだ さい。

② も う 1枚 は各都道府県教育委員会へ のバ ウン ドテニスの紹介用
資材Iτマ

~ビ

驚
~廟

てだ ぎ百:~
※教育委員会へのお届 けについて は、必ず貴協会 の役員が ご持

参 いただき、コミュニケー シ ョン作 りにお役立て くだ さい。

販売 につ いて

(1)販 売価格 1枚 1, 700円 (税 込・送料込 )

(2)注 文方 法 別添注文書へ必要事項 を記入 の うえ郵送、 メール または
FAXに て ご注文 くだ さい。

(3)発 送時期 入金が確認でき次第、平成 30年 7月 下旬より発送いたします。

(4)振 込先

① 【みずほ銀行】京橋支店 普通2472888
② 【ゆうちょ銀行】

lA)ゆ うちょ銀行間…記号 10100 回座番号 89137021
8)他銀行から…店名 ○一八 ば ロイチハ分 預金種目:普通預金

口座番号 :8913702

一月賀財団法人

芍参理事

ン

装

テ

ζ詈33

3。 その他

ホームページ上にもDVD販 売の案内を掲載させていただく予定です。

4.問 い合わせ先
一般財団法人日本バウンドテニス協会 事務局 (担 当 :萩原)

以 上

一般財団法人 日本バウン ドテニス協会 御 中

「第 36回全 日本バウンドテニス選手権大会記録DVD」 注文書

販売価格 :1, 700円 (税込・送料含 )

下記内容を記入のうえ郵送、メールまたはFAXにてご注文ください。

FAX番 号      03-5568-7383

メールアドレス    kyOkai@boundtenniso or.jp

申 込 者

一Ｔ

所

氏  名

電話番号

届 け 先お

※申込者と異なる場合

のみ、ご記入ください。

一丁

所

氏  名

電話番号

注 文 数 枚